
Hubice FlowMotion™ 3 v 1 pro snadné vysávání různých povrchů
Pohovky, rohy, obtížně přístupné prostory. S naší multifunkční hubicí 
FlowMotion™ 3 v 1 jste dobře vybaveni na cokoli. Kartáč, štěrbinovou hubici i 
hubici na čalounění máte vždy při ruce a můžete okamžitě použít. Až budete 
hotovi, stačí je uložit zpátky do vysavače.

Ticho díky technologii Silent Air™
S naší inovativní technologii Silent Air™ nebudete 
nikoho při vysávání rušit. Vysavač UltraOne je vybaven 
vylepšenou bezhlučnou hadicí a bezhlučnou, avšak 
mimořádně účinnou hubicí FlowMotion Extreme. 
Hladina hluku je tak pouhých 66 dB.

Špičková ovladatelnost pro bezproblémové 
vysávání
S vysavačem UltraOne je radost pracovat. Je lehký, 
snadno se ovládá a pohodlně uskladňuje. Systém Multi 
Room™, tři ohebné parkovací klipy, snadno 
vyměnitelný filtr a 12 m dlouhý kabel, to vše umožňuje 
absolutně bezproblémové vysávání. Ve výbavě najdete 
také filtr Allergy Plus pro zdravější

Efektivní proudění vzduchu pro prvotřídní sací 
výkon
Za vynikajícím sacím výkonem stojí nejen silný motor, 
ale také vysoce efektivní průtok vzduchu a účinná 
hubice FlowMotion™ Silent. Proudění vzduchu uvnitř 
vysavače UltraOne je utěsněno od hubice až po výstup 
pro vysoce účinné vysávání.

Specifikace a benefity

• Indikace plného sáčku
• Integrované parkovací úchyty
• 2 prachové sáčky
• Regulace výkonu
• Měkká kolečka

Sáčkový vysavač New UltraOne

EUOC94DB

https://www.sesame.electrolux.com/assetwebservice/P046136.image?defid=19&ext=.Png


Barva Tmavá modrá
Technologie Sáčkový
Nominální příkon (W) 700
Max. příkon (W) 850
Akční rádius (m) 12
Velikost prachového sáčku (l) 5
Typ prachového sáčku s-bag Ultra Long Performance
Hlučnost dB(A) 66
Přibližná hodnota roční spotřeby 
(kWh) 26.8

Typ filtru Omyvatelný Allergy Plus™ filtr
Hubice FlowMotion (high)
Délka kabelu (m) 9
Hmotnost (kg) 5.8
Rozměry (mm) 255x307x502
EAN kód produktu 7332543776627
Kód produktu (PNC) 900 258 525

Technická specifikace

Sáčkový vysavač New UltraOne

EUOC94DB


